PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 140/05                                São Luís(MA), 16 de março de 2005

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Designar LUÍS HENRIQUE PONTES FRANCO, Técnico

Judiciário - Área Serviços Gerais, B-07, do Quadro Permanente deste Tribunal, para
exercer a função comissionada FC-02 vinculada à Diretoria do Serviço de Material e
Patrimônio, com efeitos a contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA